## Přílohy

*Sborník prací Filozofické fakulty brněnské univerzity. C, Řada historická.*  
1958, vol. 7, iss. C5, pp. -

Stable URL (handle): <https://hdl.handle.net/11222.digilib/102828>

Access Date: 23. 02. 2024

Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University provides access to digitized documents strictly for personal use, unless otherwise specified.

## **PŘÍLOHY**

**H**oc Sanctissimus dei gratia quatuor  
 et sex domini Clausus Mikovitz et omnibus decanibus in eo in parochia de predicandum  
 rati ambiguitatis scriptulum nosse nam presens hominum rati gratia in christo successiva po  
 sitione quod nos hereditatem vobis gratia nuptia gratia nomine Petrus longo tempore tenuit  
 in villa Mikovitz domus in Mikovitz et factis ibidem deo militantis tempore uxoris ne  
 cessitatis et .xxx. nuptia gratia vendidit et non solum ratione precum sed gratia et post  
 intuitu diuine reparationis etiam gratia gratiam possidendam In cuius gratia eadem  
 etiam et gratiam firmam ne in posterum aliquid aliquid sine ipsa venditione immo etiam  
 consensu possit subterfuge scriptis nri auctoritate cum subscrisit testium iustorum insigni  
 gratia et huiusmodi sunt huiusmodi Michodius pater fratris Henrici Burgardi de Budisyn  
 cause subcarat Budisyn et duxit fratris filii cause epoch cum fratre suo Doytho  
 Doytho cum fratre Hechlich filii Radom Robertus filii Chyming Ofacora de Blumre  
 Doytho cum fratre Johanne pater fratris Andreas fratris Doytho Doytho  
 et Doytho capellani et alii gratia nri et huiusmodi sunt huiusmodi Anno dñice incarnationis .cc.

Obr. č. 1

**P**rimus dei gratia marchio moravi hospitalis sancti Antonii in  
 Cantu Brunna et multis decanibus ibidem In perpetuum Quonia  
 que ex parte sub tempore laborum eorum tempore et a memoria presencium  
 principali prudente gerunt etiam gratia et statuta uox testium et ho  
 rum phonnare. De repellendam gratia nebulam rati ambiguitatis florenti  
 gratia phonnare gratia in futurum quod nos hospitali prefata laborum in antiq  
 Brunna gratia indulgentiam habendam et a beneficentia infestatorum et a ca

Obr. č. 3

 Dignitas est quae in se habet  
 et non alicuius potestatis  
 ministerium.

Sicut enim in rebus naturalibus  
 quae sunt in se habent  
 suam dignitatem et non  
 alicuius potestatis ministerium.  
 Ita et in rebus moralibus  
 quae sunt in se habent  
 suam dignitatem et non  
 alicuius potestatis ministerium.  
 Quod dicitur in rebus naturalibus  
 quod sunt in se habent  
 suam dignitatem et non  
 alicuius potestatis ministerium.  
 Ita et in rebus moralibus  
 quae sunt in se habent  
 suam dignitatem et non  
 alicuius potestatis ministerium.

Obr. 6. 4

Dignitas est quae in se habet  
 et non alicuius potestatis  
 ministerium. Sicut enim in rebus  
 naturalibus quae sunt in se  
 habent suam dignitatem et non  
 alicuius potestatis ministerium.  
 Ita et in rebus moralibus  
 quae sunt in se habent  
 suam dignitatem et non  
 alicuius potestatis ministerium.  
 Quod dicitur in rebus naturalibus  
 quod sunt in se habent  
 suam dignitatem et non  
 alicuius potestatis ministerium.  
 Ita et in rebus moralibus  
 quae sunt in se habent  
 suam dignitatem et non  
 alicuius potestatis ministerium.

Obr. 6. 2